
 
DZ-04.0021.39.2017 
 

 

Uchwała Nr XXXIX/458/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie uchwały kierunkowej LXIX/1714/17 Rady Miasta Krakowa z dn. 26 kwietnia 

2017 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa  

w sprawie wprowadzenia programu pilotażowego w zakresie zwiększenia miejsc 

parkingowych. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wnioskuje się o zwiększenie miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w rejonach: 

1. Ul. Czerwieńskiego – równoległe parkowanie, 

2. Ul. Felińskiego przy kościele, 

3. Ul. Meiera, 

4. Pod Fortem, 

5. Ul. Jaremy, 

6. Ul. Gdyńska, 

7. Ul. Weissa, 

8. Ul. Makowskiego 20, 

9. Ul. Wybickiego przy PKP i po drugiej stronie PKP, 

10. Ul. Wybickiego przy Rusznikarskiej i miedzy Rusznikarską a Urzędem Skarbowym, 

11. Ul. Krowoderskich Zuchów koło Urzędu Skarbowego, 

12. Ul. Radzikowskiego koło Policji, 

13. Ul. Siemaszki od Lekarskiej do Zdrowej, 

14. Ul. Jaracza, 

15. Ul. Pielęgniarek przy Kaufland, 

16. Ul. Pachońskiego na wysokości bloku nr 6, 

17. Ul. Białoprądnicka od Górnickiego do Białoprądnickiej 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na wniosek ZIKiT znak pisma 

RD.53.228.2017 z dnia 23 czerwca 2017 r.  


